CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7M2QY-RUG8F-KN5H9-036C1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7M2QY-RUG8F-KN5H9-036C1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERVENÇÕES DE ENFERMAGEM NÃO
FARMACOLÓGICAS EM MULHERES COM DOR CRÔNICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de
JEMIMA BEZERRA SANTOS MACHADO ,  foi  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o V Congresso Nacional Multidisciplinar em Enfermagem, na modalidade on-line, realizado no
período de 23 a 26 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho